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مرحله پیش فروش بلیت نمایش »جریان« به نویسندگی و کارگردانی علیرضا معروفی در تالار اصلی 
تئاتر شهر از ساعت 12 روز جمعه بیست و سوم تیر آغاز شد. این در حالی است که همزمان با آغاز فروش بلیت، 
لوگوتایپ نمایش »جریان« با طراحی رامین رستمی نیز منتشر شد. این اثر نمایشی روایتی درباره مصطفی 
سردبیر مجله ای است که در آن علیه یک جریان می نویسد و در پی این اتفاق ماجراهایی پیش می آید. چندی 
قبل حضور روزبه حصاری در »جریان« قطعی شد تا پس از سال ها دوری از صحنه به همراه خسرو احمدی، 
وحید نفر و الهه شه پرست در این نمایش به ایفای نقش بپردازد. ضمن اینکه صالح لواسانی، مازیار مهرگان، 

ضحا رجایی )بازیگر خردسال( و... از دیگر بازیگرانی هستند که در »جریان« حضور دارند./مهر

نمایشگاه  هنرهای تجسمی کودک و نوجوان »نقطه چین« روز جمعه 2۳ تیر با حضور مجید قناد 
نویسنده و کارگردان آثار نمایشی کودک و نوجوان و تعدادی دیگر از هنرمندان در کافه گالری برج آزادی 
افتتاح شد. این نمایشگاه به سرپرستی لیلا شاهنجرینی و با همکاری جلال عطارزاد مدرس دانشگاه 
و پژوهشگر هنری با حضور بیش از 50 هنرمند کودک و نوجوان خلاق با 60 اثر تابلوی نقاشی و حجم 

چین با رویکرد حفظ و توسعه پایدار طبیعت و زمین و حذف متریال های تجدیدناپذیر افتتاح شد.
هدف اصلی این نمایشــگاه ایجاد اندیشه ســبز و پاک اســت که همراه با ورکشاپ های مختلف و 

برنامه های آموزنده هنری با شعار زمین سبز تا 2۸ تیر دایر است./مهر

افتتاح نمایشگاه نقطه چین با عمو قنادپیش فروش جریان آغاز شد

تالار هنر امین سازی می شود نه بازسازیکشف جزئیات پنهان نقاشی مصر باستانانتشار موسیقی وطن با پایان هفت خان اسفندیار
قطعه موسیقی »وطن« همزمان با اجرای پایانی نمایش موزیکال 
»هفت خان اسفندیار« به کارگردانی و تهیه کنندگی »حسین پارسایی« 
منتشر شد. نمایش موزیکال »هفت خان اسفندیار« برداشتی آزاد از 
شاهنامه فردوسی به کارگرانی و تهیه کنندگی حسین پارسایی محصول 
سازمان هنری رسانه ای اوج با همکاری بنیاد فرهنگی هنری رودکی از 
ششم اردیبهشت امســال اجراهای خود را در تالار وحدت آغاز کرد و 
اجراهای این اثر شامگاه پنجشنبه )22 تیر( به پایان رسید. همزمان با 
اجرای پایانی هفت خان اسفندیار، قطعه موسیقی »وطن« با رهبری 
ارکستر بردیا کیارس، آهنگسازی بردیا کیارس، پوریا خادم و آواز مهرداد 
بابایی منتشر شد.  این نمایش موزیکال با نقش آفرینی بازیگرانی همچون 
امین زندگانی، بانیپال شومون، امیررضا دلاوری، امیر کاوه آهنین جان، 
اصغر پیران، محسن حسینی، فریبا کوثری، رضا راد، ندا سیاس، مونا 
صوفی، نیکا افکاری و سایه پارسایی، در 60 شب اجرا میزبان بیش از 45 

هزار مخاطب در تالار وحدت بود./ایرنا

باستان شناسانی که نقاشی های روی دیوارهای یک گورستان 
مصر باستان را با استفاده از جدیدترین فناوری ها بررسی کردند، 
جزئیات پنهان نقاشی های مصر باســتان، همراه با فرآیندهای 

هنری را کشف کردند
نتایج تحقیقات جدید، تغییراتی که هنرمندان مصر باســتان 
در بیش از ۳000 ســال پیش در پرتره های سلطنتی یک مقبره 
باستانی ایجاد کرده بودند را آشکار کرد. بر اساس مقاله ای منتشر 
شده، در این نقاشــی کمی ته ریش بر روی صورت فرعون دیده 
می شود و او در حالی به تصویر کشیده شده که در مقابل فردی قرار 
گرفته که مشخصات ظاهری آن به خوبی قابل مشاهده نیست. به 
همین دلیل، کارشناسان پیش تر تصور می کردند که این نقاشی 
فرعون را در حال ســوگواری برای مرگ پدرش، فرعون »ستی 
یکم« به تصویر می کشد. با این حال اســکن های جدیدی که از 
این نقاشی گرفته شده است، نتایج متفاوتی را نشان می دهد./ایسنا

ایمن سازی »تالار هنر« از روز چهارشنبه 21 تیرماه جاری وارد 
فاز اجرایی شد. سال گذشته برنامه ایمن سازی تالار هنر، توسط مدیر 
وقت اقدام و در سال جاری و با پیگیری محسن امیری مدیر این تالار 

از تیر ماه 1402 فاز اجرایی آن آغاز شد.
محسن امیری مدیر تالار هنر توضیح داد: ابتدا و به غلط جا افتاده 
بود که قرار است بازسازی صورت بگیرد در حالی که بازسازی در کار 
نبود. تالار هنر قرار است ایمن سازی شود که به نظر از بازسازی هم 

مهم تر است.
وی تصریح کرد: مــا در قبال خانواده ها و بچه هایــی که به تالار 
می آیند مسئول هستیم و با پیگیری شبانه روزی از امروز ایمن سازی 

تالار هنر شروع شد.
این مدیر هنری افزود: طبق برآورد این پروسه دو ماه طول خواهد 
کشید و در این مدت تالار هنر به سیستم اطفاء و اعلام حریق مجهز 

خواهد شد./مهر

وزیر ارشاد:

نیاز به گسترش روحیه طنز در جامعه داریم
محمدمهدی اسماعیلی روز گذشته در اختتامیه هفتمین دوره جشنواره ملی »طنز پهلو« در فومن، ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره بزرگان فرهنگی و هنری و دینی استان گیلان و شهرستان فومن، اظهار کرد: به همه 

علما و ادبا و هنرمندان استان گیان ادای احترام می کنم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی، تصریح کرد: مردم جامعه ما بسیاری از حرف هایشان را در قالب طنز و 

استعاره و کنایه به مخاطبان می زنند و این ویژگی جامعه ایرانی را باید تقویت کنیم.
اسماعیلی با بیان اینکه نیاز به گسترش روحیه طنز در جامعه داریم، گفت: مرحوم کیومرث صابری)گل 
آقا( به تقویت روحیه طنز در جامعه پرداخت و شاهد استقبال فوق العاده مردم از نشریه گل آقا بودیم و مردم 
برای شماره های بعدی لحظه شماری می کردند. وی نشریه گل آقا را یک دوران طلایی در حوزه ادبیات 
طنز کشور دانست و خاطرنشان کرد: نشریه گل آقا هم ادیبانه بود و هم نجابت داشت که نشان دهنده 
فرهیختگی مرحوم صابری است. وی همواره مرزها را رعایت می کرد و پایبند به سنت ها و ارزش های 
دینی و ملی و اخلاقی بود. وزیر ارشاد، مرحوم صابری را متخلق به اخلاق حسنه و نیکو دانست و 
یادآور شد: این خصلت هنر و هنرمند است که با گذشت زمان ماناتر و اثرگذارتر می شود؛ امروز 
اگرچه جسم مادی مرحوم صابری در میان ما نیست، اما قطعا نسل امروز و آیندگان بیشتر او 
را مورد تکریم قرار خواهند داد. وی گذشت زمان را موجب ارزشمندی کار هنری دانست 
و بیان کرد: مرحوم صابری در حوزه طنز کشور تحول ایجاد کرد. اسماعیلی از آمادگی 
وزارت ارشاد جهت حمایت از ادبیات طنز و طنزپردازان خبر داد و یادآور شد: آماده 
حمایت جدی از هنرمندان طنزپرداز هستیم و قطعا این جشنواره یکی از راه های 
معرفی این هنرمندان است. وی سال ۱4۰3 را بیستمین سالگرد درگذشت مرحوم 
صابری دانست و تاکید کرد: امیدواریم یک جشنواره جامع تر و گسترده تر 

با محوریت مرحوم صابری برگزار شود./ایسنا


